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DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

26.05.2026 Testimi dhe Vleresimi per gjuhen B1 A -B 13.00 104 

26.05.2026 TIK ne mesimin e gjuhes se huaj A -B 13.00 104 

26.05.2026 Të nxënit dhe Menaxhimi i klasës A -B 13.00 104 

26.05.2026 Metodologji e kerkimit shkencor A -B 13.00 104 

26.05.2026 Gjuhe e huaj C (1) semestri 1 

Gjuhe e huaj C (2) semestri 2 

Studentet qe 

bejne gjermanisht 

gjuhe te dyte 

14.00 104 

26.05.2026 Zhvillim kurrikule A -B 15.00 104 

26.05.2026 Hartim i punimit shkencor A -B 15.00 104 

26.05.2026 Metodat e mesimdhenies se gjuhes se 

huaj B 

A -B 15.00 104 

28.05.2026 Pervoje Praktike A -B 10:00 104 

28.05.2026 Gjuhesi e zbatuar A -B 13.00 104 

28.05.2026 Komunikim ndërkulturor A -B 13.00 104 

28.05.2026 Psikolinguistikë A -B 13.00 104 

28.05.2026 Gjuhe e huaj per qellime specifike A -B 13.00 104 

28.05.2026 Vlerësimi i nxenesit A -B 14.00 104 

28.05.2026 Psikologji edukimi A -B 14:00 104 

28.05.2026 Psikologji zhvillimi A -B 15.00 104 

28.05.2026 Metodologji e mësimdhënies dhe te 

menduarit kritik 

A -B 15.00 104 

mailto:info.fgjh@unitir.edu.al

